
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE  
 
 
                                              ZARZĄDZENIE Nr 209/11 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                          z dnia 10 października 2011 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
          Na podstawie art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.5 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 
2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                             
                                                                            § 3 
 
Zmienia się treść Załącznika Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2011 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/6/10 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 33 575 264,74 zł, 
planowane wydatki 36 988 202,74 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł.  
                                                                    
                                                                            § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 6 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
                                                                                                                              



 

UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 209/11 z 10 października 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok. 
 
 
 
 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                                      o kwotę   15 154 zł 
 
 
 
Dział   751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                      PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                                                        7 080 zł 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie  
   z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3101-18/11 z dnia 04 października 2011 r. 
   z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 
   w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  
   na dzień 09 października 2011 r.  
    
     
Dział   854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                       8 074 zł 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów      
   zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 05 października 2011r.  
   Nr FB-BP.3111.184.2011-1 na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach  
   Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r.: „Wyprawka szkolna”. 
    
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
                                                                                                     



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
7#
3(
'/
8.
)*
+)
9:
;<
,,
)%
)-
&'
!)
,:
=,
:=
9:
,,
+=

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

>
%'
!"

?
.%
-%
'!
"

@
!+
!8
+!
A

B+
/C
D

 2
'!
&!

@
+%
/-
)%
2
'!
&#

@
.)
%2

'!
&'
/

EF
,

G
+%
H-
I)
&!
$%
/7
&I
$J
).
+8
!&
KL

)L
"!
-%
I)
M!
N3
4L
.L

/O
P)(
.&
4+
.7
')'
).
$J
+.
&I

) M+
!L

!)
.+
!%
)3
#-
.L

&'
$4
L
!

E)
:Q
:P
::

;)
:9
RP
::

,S
),
:R
P:
:

@A
+?
B

C
.6
('
.*
2(
*"
!D
-
7*
$*"
!)
%&
7

@*
?B
?E
??

+F
*B
>G
E?
?

@*
@F
GE
??

>?
+?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*I
%2
%J

* 6$
!8
;3
.3
4*
I*
I%
='
!<
7*
%2
-
$)
$<
&'
%3
D$*
'I
;2
(/
!D
*(
'%
I*
$)
).
34
*I
%2
%J
*I
1!
3(
).
34

* L-
$)
$!
*M
I/
$;
I=
(-
*L
-
$)
N*
7<
&%
/
%-
$

@*
@F
GE
??

@*
?B
?E
??

+F
*B
>G
E?
?

QF
R

T
-1
(!
$I
O&
!)
.M
'/
(!
)L
I$
J.
L
!L

$%
!

Q)
:E
RP
::

F9
),
;:
P:
:

S:
)9
SR
P:
:

BA
F+
A

O
(-
(3
*-
%&
!'
$%
1)
%*
21
%*
73
I)
$5
/

B*
?@
FE
??

P?
*>
PF
E?
?

A>
*+
Q?
E?
?

>?
G?

H
(&
%3
D!
*3
!1
(/
!*
(&
'I
.-
%)
!*
I*
67
28
!&
7*
0%
J<
&/
%*
)%
*'
!%
1$I
%3
DK
*/
R%
<)
.3
4

* I%
2%
J*
6$
!8
;3
.3
4*
L-
$)
*M
I/
$;
I=
5/
*L
-
$)
N

A>
*+
Q?
E?
?

B*
?@
FE
??

P?
*>
PF
E?
?

GG
*A
P?
*+
+?
E@
F

GG
*A
@A
*>
PF
E@
F

+A
*+
AF
E?
?

?
!%
/2

U



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
7#
3(
'/
8.
)*
+)
,9
:;
<<
)%
)-
&'
!)
<9
=<
9=
,9
<<
+=

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

<

>
%'
!"

?
.%
-%
'!
"

@
!+
!8
+!
A

B+
/C
D

 2
'!
&!

@
+%
/-
)%
2
'!
&#

@
.)
%2

'!
&'
/

EF
<

G
+%
H-
I)
&!
$%
/7
&I
$J
).
+8
!&
KL

)L
"!
-%
I)
M!
N3
4L
.L

/O
P)(
.&
4+
.7
')'
).
$J
+.
&I

) M+
!L

!)
.+
!%
)3
#-
.L

&'
$4
L
!

E)
9Q
9P
99

:)
9,
RP
99

<S
)<
9R
P9
9

@A
+?
B

C
.5
('
.*
2(
*"
!D
-
6*
$*"
!)
%&
6

@*
?B
?E
??

+F
*B
>G
E?
?

@*
@F
GE
??

G?
G?

H
47
)!
*/
.2
%&
3$
*)
%*
'I
!8
I*
(=
45
*J$
I.
8I
).
89

*

?E
??

@*
?B
?E
??

@*
?B
?E
??

QF
R

T
-1
(!
$I
O&
!)
.M
'/
(!
)L
I$
J.
L
!L

$%
!

Q)
9E
RP
99

<:
:)
<:
9P
99

,9
E)
,S
RP
99

BA
F+
A

K
(-
(8
*-
%&
!'
$%
1)
%*
21
%*
68
I)
$4
/

B*
?@
FE
??

LG
*>
MF
E?
?

BA
*+
L?
E?
?

G>
F?

"
&.
0!
)2
$%
*2
1%
*6
8I
)$
4/

@@
*@
LF
E?
?

B*
?@
FE
??

BA
*B
MB
E?
?

GM
*L
@G
*?
FB
E@
F

GM
*L
BB
*>
?>
E@
F

+A
*+
AF
E?
?

?
!%
/2

U



  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
Z

a
rzą

d
ze

n
ia 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

u
rm

is
tr

za
 S

tr
on

ia
 Śl
ąs

ki
eg

o  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 N

r 
2

09
/1

1
 z

 d
ni

a
 1

0
.1

0.
20

1
1 

r.
  

 D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e  

z 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

k.
 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
01

0 
01

09
5 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
ność

 
9 

63
4,

05
 

9 
63

4,
05

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

9
 6

3
4,

0
5

 
0

 
9

 6
3

4,
0

5
 

0
 

 75
0 

  75
01

1 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
ew

ód
zk

ie
 

 8
8 

94
4 

88
 9

44
 

0
 

8
8

 9
44

 
8

8
 9

44
 

8
8

 9
44

 
0

 
0

 

75
0 

75
05

6 
S

pi
s 

po
w

sz
ec

hn
y 

i i
nn

e 
25

 4
03

 
25

 4
03

 
0

 
2

5
 4

03
 

1
0

 9
03

 
1

0
 1

03
 

8
0

0
 

1
4

 5
00

 
 75

1 
 75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 
w

ła
dz

y 
pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

1 
28

1 
1 

28
1 

0
 

1
 2

8
1

 
1

 2
8

1
 

0
 

1
 2

8
1

 
0

 

75
1 

75
10

8 
W

yb
or

y 
do

 S
ej

m
u 

i S
en

at
u 

14
 8

23
 

14
 8

23
 

0
 

1
4

 8
23

 
7

 7
4

3
 

2
 7

6
0

 
4

 9
8

3
 

7
 0

8
0

 
75

2 
75

21
2 

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
 

20
0 

20
0 

0
 

2
0

0
 

2
0

0
 

0
 

2
0

0
 

0
 

 75
4 

 75
41

4 
 O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
1 

00
0 

1 
00

0 
0

 
1

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

  85
2 

  85
21

2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

 fu
nd

us
zu

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 1

 8
06

 0
00

 
 

 1
 8

06
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
0

6 
0

00
 

 
5

4
 0

00
 

 
3

6
 6

00
 

 
1

7
 4

00
 

 
1

 7
5

2 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
ząc

e 
w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
5 

90
0 

  
5 

90
0 

  0
 

  
5

 9
0

0
 

  
5

 9
0

0
 

  
5

 9
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
1 

95
3 

18
5,

05
 

1 
95

3 
18

5,
05

 
   

   
   

 0
 

   
 1

 9
53

 1
85

,0
5 

17
9 

60
5,

05
 

14
4 

30
7 

35
 2

98
,0

5 
1 

77
3 

58
0 



        
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

   
  

5
 0

00
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 
 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
1

0
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
6

 0
0

0
 

 
4

 0
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
15

 0
00

 
 0 

 
2 

50
0 

 
6 

00
0 

 
6 

50
0 

 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

 P
od

łużn
a 

p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

B
 U

 R
 M

 I 
S

 
T

 R
 Z

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Z
bi

gn
ie

w
 Ł

op
usie

w
ic

z 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 o
ra

z 
n

ie
cz

yt
e

ln
y 

p
o

d
p

is
 

  


